CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná

www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 56/2020

senhora Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao. Executivo Municipal que a unidade de saúde de Barra Bonita tenha o
nome da Sra. Sirene Zagulski, visto que a mesma era uma moradora antiga e sempre prestou
relevantes trabalhos na área da saúde das famílias daquela região.

Pitanga, 06 de agoSto de 2020.

ui Matos
‘td ead

	Page 1